
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
30/nov./2021

 Del 01/oct./2021 al 31/oct./2021
06:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $13,691,611.62 $40,840,618.76 $4,863,921.28$35,976,697.48 $18,555,532.90

   ACTIVO CIRCULANTE $13,691,611.62 $8,090,997.82 $4,863,921.28$3,227,076.54 $18,555,532.90

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,244,093.05 $6,186,510.79 $4,651,443.31$1,535,067.48 $10,895,536.36

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,447,518.57 $1,845,894.33 $212,477.97$1,633,416.36 $7,659,996.54

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $58,592.70 $0.00$58,592.70 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $32,749,620.94 $0.00$32,749,620.94 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $4,511.00 $0.00$4,511.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $26,356,400.00 $0.00$26,356,400.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $6,388,709.94 $0.00$6,388,709.94 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SINDICO MUNICIPALTESORERA MUNICIPAL

LIC ELIZABETH HERNANDEZ SANTOSC.P. NAZARETH FELIX GUTIERREZ

REGIDOR DE HACIENDA

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. SILVIA  MEDINA BURGAÑA C. ATANACIO  ORTIZ MARTINEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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